
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Jussiape

terça-feira, 25 de março de 2025 Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Jussiape publica

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828



terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Jussiape

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº030/2025,031/2025,032/2025,033/2025,034/2025

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828



terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jussiape
Dispensa

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 030/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a contratação de empresa 
espacializada na prestação de serviços de Locação de Sistema Integrado de 
Gestão Tributária com os Módulos Arrecadação e Autoatendimento Tributário via 
Internet, Sistema de Nota Fiscal Eletrônica, Serviço de Conversão, Implantação 
e Treinamento dos sistemas, atendendo as necessidades do município de 
Jussiape Bahia. Eventuais interessados podem solicitar o termo de referência e 
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em 
que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 28/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, 
entrar em contato com a CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. 
Jussiape-BA 25 de março de 2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente 
de Contratação. 

 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828



terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jussiape

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 031/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a contratação de serviços para 
hospedagem com refeição, destinada a atender as necessidades do município 
de Jussiape Bahia. Eventuais interessados podem solicitar o termo de referência 
e apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade 
em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 28/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, 
entrar em contato com a CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. 
Jussiape-BA 25 de março de 2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente 
de Contratação. 

 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828



terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 032/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a contratação de Prestação de 
serviços para preparação/fornecimento de refeições, destinada a atender as 
necessidades das secretarias do município de Jussiape/Bahia. Eventuais 
interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de 
preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração 
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 
28/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a 
CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA 25 de março de 
2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente de Contratação. 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828



terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 033/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a contratação de serviços de 
consultoria em saúde para a atenção primária, pré-natal, parto normal e 
cesariana, atendendo as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de 
Jussiape Bahia. Eventuais interessados podem solicitar o termo de referência e 
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em 
que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 28/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, 
entrar em contato com a CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. 
Jussiape-BA 25 de março de 2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente 
de Contratação. 

 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828



terça-feira, 25 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jussiape

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 034/2025 

 

O MUNICÍPIO DE JUSSIAPE-BA, em conformidade com o art. 75, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna 
público que a Administração pretende realizar a contratação de serviços 
especializados em alinhamento, balanceamento e cambagem de veículos, 
atendendo as necessidades do Município de Jussiape Bahia. Eventuais 
interessados podem solicitar o termo de referência e apresentar proposta de 
preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração 
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 
28/03/2025. Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a 
CPL, através do e-mail licitacaopmju@gmail.com. Jussiape-BA 25 de março de 
2025/ Acassio Kenedy Rosario dos Santos/Agente de Contratação. 

 

 

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C98B65CFA4515AB4B493346ACC828


		2025-03-25T16:43:33-0300




